PAGE

	[image: image1.png]A TAP 1P

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ

комитет

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

по тарифам

	 ТАТАРСТАН

   РЕСПУБЛИКАСЫның
 тарифлар буенча ДӘҮЛӘТ
комитеты

             ПОСТАНОВЛЕНИЕ

        КАРАР

                от ___________                     г. Казань                    № ______________
	Об установлении предельных тарифов на захоронение твердых коммунальных отходов для Общества с ограниченной ответственностью «Многоотраслевое производственное объединение жилищного хозяйства
и благоустройства» Елабужского муниципального района на 2024 год
и признании утратившим силу постановления Государственного комитета Республики Татарстан
по тарифам от 02.10.2024
№ 294-9/тко-2024

Во исполнение решения Верховного Суда Республики Татарстан от 02.04.2025 № 3а-463/2024, определения Четвертого апелляционного суда общей юрисдикции
от 08.07.2025 № 66а-801/2025, в соответствии с протоколом заседания Правления Государственного комитета Республики Татарстан по тарифам
от 20.08.2024 № ____ Государственный комитет Республики Татарстан по тарифам ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Установить предельные тарифы на захоронение твердых коммунальных отходов для Общества с ограниченной ответственностью «Многоотраслевое производственное объединение жилищного хозяйства и благоустройства»
Елабужского муниципального района на 2024 год с календарной разбивкой согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Установить, что действие настоящего постановления распространяется
на правоотношения, возникшие с 1 января 2024 года по 31 декабря 2024 года.

3. Обществу с ограниченной ответственностью «Многоотраслевое производственное объединение жилищного хозяйства и благоустройства» раскрыть информацию, подлежащую свободному доступу, в соответствии со Стандартами раскрытия информации в области обращения с твердыми коммунальными отходами, утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации
от 26 января 2023 г. № 109, в срок не позднее 30 дней со дня принятия решения
об установлении тарифов.
4. Признать утратившим силу постановление Государственного комитета Республики Татарстан по тарифам от 02.10.2024 № 294-9/тко-2024
«Об установлении предельных тарифов на захоронение твердых коммунальных отходов для Общества с ограниченной ответственностью «Многоотраслевое производственное объединение жилищного хозяйства и благоустройства» Елабужского муниципального района на 2024 год».

5. Настоящее постановление вступает в силу по истечении 10 дней после дня его официального опубликования.
Врио председателя

   Л.В. Хабибуллина

Приложение к постановлению

Государственного комитета
Республики Татарстан по тарифам

от ___________ № ____________
Предельные тарифы на захоронение твердых коммунальных отходов

для Общества с ограниченной ответственностью «Многоотраслевое производственное объединение жилищного хозяйства и благоустройства» Елабужского муниципального района на 2024 год с календарной разбивкой
	№ п/п
	Наименование муниципального образования, организации, осуществляющей регулируемые виды деятельности в области обращения с твердыми коммунальными отходами
	Предельные тарифы на захоронение твердых коммунальных отходов, руб./тонну

	2024 год

	с 1 января
	с 1 июля

	Елабужский муниципальный район

	1
	Общество с ограниченной ответственностью «Многоотраслевое производственное объединение жилищного хозяйства и благоустройства»
(тарифы указаны без учета НДС)
	549,85
	1 026,15

Отдел организации, контроля и сопровождения

принятия тарифных решений Государственного

комитета Республики Татарстан по тарифам